
Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Si. glasnik BiH" broj: 39/14) i dlana 
2. stay 2. Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2021. godinu broj: 07/1-04-3309/21 od 
22.02.2021. godine i Plana o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Ministarstva finansija 
za 2021. godinu broj: 07/1-04-3309-1/21 od 20.05.2021. godine, a u skladu sa Budzetom 
Tuzlanskog kantona za 2021. godinu ("Si. novine TK" broj: 1/21 i 12/21), Ministarstvo finansija 
donosi: 

PLAN O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVKI MINISTARSTVA 
FINANSIJA ZA 2021. GODINU 

Clan 1. 

U tabelarnom prikazu Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2021, godinu broj: 
07/1-04-3309/21 od 22.02.2021. godine i broj: 07/1-04-3309-1/21 od 20.05.2021. godine (u 
daljem tekstu: Plan), vre se izmjene i dopune, kako slijedi: 

U odjeljku I Robe, redni broj 11 — Klima uredaj — kolona - procjenjena vrijednost bez 
PDV-a iznos 1.600,00 KM zamjenjuje se iznosom 4.670,00 KM, kolona - okvirni datum 
pokretanja postupka 30.03.2021. zamjenjuje se datumom 28.07.2021., kolona - okvirni 
datum zakljudivanja ugovora 09.04.2021. zamjenjuje se datumom 10.08.2021. 
UKUPNO ROBE: 48.720,00 KM 
U odjeljku II Usluge, iza rednog broja 18, dodaje se redni broj 19. kako slijedi: 
"19 — Tehnidki pregled vozila — ifra JRJN — 71631200-2, procijenjena vrijednost bez 
PDV-a - 100,00 KM, vrsta postupka — direktni sporazum, okvirni datum pokretanja 
postupka - 26.07.2021., okvirni datum zakljudivanja ugovora - 30.07.2021., izvor 
finansiranja org. kod 16010001 — ekonomski kod 613500-usluge prevoza i goriva." 
UKUPNO USLUGE: 30.940,00 KM 

- U koloni UKUPNO I+11+111, broj 80.390,00 zamjenjuje se brojem 83.560,00. 

Clan 2. 

Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a objavit áe se 
na internet stranici Vlade Tuzlanskog kantona zbog jiepost n a internet stranice Ministarstva 
finansija (www.vladatk.kim.ba). 

Ml IS R 

n L• ic, dipLe 



a
u
ip

o
6
 

0
j0

 
E

Z
 

e1
Z

nl
 

m 
0 

O 
J 

O 

W 
W 
O 
O 

N 

N 

U
KU

PN
O

 H
l¢

!II: 

U
KU

PN
O

 U
SLU

G
E: 

_ 
CO 

II U
SLU

G
E 

U
KU

PN
O

 R
O

BE 

~J 
O 

m 

w m 
o 

Z 

T
e

h
n

icki p
re

g
le

d
 vozila 

K
lim

a u
re

5
a
j 

PR
ED

M
ET N

ABAVE 

0) 
w 

N 
O 
O 

N 

42512200-0 

SIFR
A JR

JN
 

83.560,00 KM
 

30.940,00 KM
 

100,00 KM
 

48.720,00 KM
 

4.670.00 KM
 

PR
O

C
IJEN

JEN
A 

VR
IJED

N
O

ST 
BEZ PD

V-A 

D
ire

ktn
i 

sp
o

ra
zu

m
 

D
ire

ktn
i 

sp
o

ra
zu

m
 

VR
STA 

PO
STU

PKA 

23.07.2021. 

N 
W 

J 

N 
O 
N 

O
KVIR

N
I 

D
ATU

M
 

PO
KR

ETAN
JA 

PO
STU

PKA 

W 
O 

v 

N 
O 
N 

10.8.2021 

O
KVIR

N
I D

ATU
M

 
ZAKLJ U

C
IVAN

JA 
U

G
O

VO
R

A 

e
ko

n
o

m
ski ko

d
 613500 

u
slu

g
e
 prevoza i goriva 

e
ko

n
o
m

ski kod 
821300 - nabavka 

o
p

re
m

e
 

IZVO
R

 
FIN

AN
SIR

AN
JA O

R
G

. 
KO

D
 16010001 

N
APO

M
EN

A 


